
№2778 от 29.12.2011г. «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска  от 22.12.2010 № 2794». 

 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, в целях 

приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации правовых актов 

администрации города Железногорска, на основании письменного обращения управления 

культуры администрации города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 22.12.2010 № 

2794 «Об утверждении Перечня муниципальных бюджетных учреждений  и 

муниципальных казенных учреждений, создаваемых путем изменения типа бюджетных 

учреждений» (в редакции постановлений администрации города Железногорска от 

02.02.2011 № 170, от 10.10.2011      № 2041, от 31.10.2011 № 2215, от 22.11.2011 № 2407) 

изменения следующего содержания: 

- в приложении № 2: 

1) строку 13 исключить; 

2) в строке 55 слова «Муниципальное образовательное учреждение дополнительного 

образования детей «Образцовая детская хоровая школа «Дружба»» заменить словами 

«Муниципальное образовательное учреждение дополнительного образования детей 

«Детская хоровая школа «Дружба»»; 

3) в строке 58 слова «Муниципальное учреждение культуры «Городской 

краеведческий музей»» заменить словами «Муниципальное учреждение культуры 

«Железногорский краеведческий музей»».  

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава  города                             В.И. Солнцев 

 

 
Ващенкова М.Н. 
2-17-21 


